Câmnra Munlclpnl do Pnto Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE ~1111111111111~ 1 11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 141612020
Oatn: 0210612020 - Horário: 09:16

Loglslnllvo - REQ 885/2020
GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN ·PSD RGR N° 135/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 885/2020 IJ APRO VADO
D(l!a .3 I Q / )O}.)
A~sinatura
C4 '.'4R~ l!.•JH·~. ,-.,.b_ ·l-Pt._T0_8_R4-I :e-o

~--

Requer ao Executivo Municipal quando serão
instaladas as lombadas na rua Édimo Belmiro
Pastro, no bairro Bela Vista.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, quando serão instaladas as lombadas na rua
Édimo Belmiro Pastro, no bairro Bela Vista.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população, pois há mais de
um ano foram colocadas placas na referida via pública, informando que seriam
instaladas lombadas, mas até o presente momento nada foi feito. A instalação da
lombada é de extrema importância, considerando a alta velocidade empregada pelos
veículos no local, o que pode ocasionar acidentes.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 3 de junho de 2020.

\ tj
Ronalce Moacir Da lc~ i a'n
~6r - PSD \

CMW9 MuftlC. NO 8t9ftCIO
Am&tton Maranoskl

v.rea<tor • PL

Câmara Mu ·
Gilson

a "rl~~ ~~ ~.;,Bt.,cG 1

Rodrigo José Cotma
verear1nr • Podemos

~ Rua Ara ri boia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-'11j[!]
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526 ~~~ J

~http://www.patobranco.pr.leg . br/ vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br [!]~ '~~~.